
Zarządzenie Nr 32.2022 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie objęcia przez Gminę Sieroszewice udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością  „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku  

z uchwałą Nr XVIII/137/2012 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 8 sierpnia 2012 r. w sprawie  

szczegółowych zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Gminę Sieroszewice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

poz.3630), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wnieść do Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o. o. w Kaliszu,  wkład pieniężny 

w kwocie 70 000,00 zł  ( słownie : siedemdziesiąt tysięcy złotych ) na poczet objęcia udziałów. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do Zarządzenia Nr 32.2022 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 21 kwietnia 2022 r.  

w sprawie objęcia przez Gminę Sieroszewice udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu  

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz na podstawie Uchwały  

Nr XVIII/137/2012  Rady Gminy Sieroszewice z dnia 8 sierpnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowych zasad wnoszenia , cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Gminę Sieroszewice (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 22 sierpnia 

2012 r. poz.3630) podejmuje się w/w zarządzenie dotyczące wniesienia wkładu pieniężnego 

w wysokości 70000,00zł  na realizację zadania: modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sieroszewice. 

W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne i konieczne. 

  

 

Wójt Gminy 

/-/ Anatol Piaskowski  

 


